
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 57/QĐ-UBND         Bắc Sơn, ngày 29 tháng 03 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn mô hình tự quản đảm bảo  

ANTT trên địa bàn xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung mốt số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ công văn số 1354/CV, ngày 19 tháng 8 năm 2020 của Công an huyện 

Ân Thi; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Bắc Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Mô hình tự quản đảm bảo ANTT trên địa bàn xã Bắc Sơn, 

thành viên tổ tự quản gồm các ông có tên sau: 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ tự quản đảm bảo ANTT tại xã Bắc Sơn có nhiệm vụ: 

- Phối hợp với Công an xã, các ban, ngành, đoàn thể, tổ chức xã hội tuyên 

truyền đường lối chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, phương thức thủ 

đoạn hoạt động của các loại tội phạm từ đó nâng cao ý thức cảnh giác, tích cực tố 

giác, phòng, chống, đấu tranh với các loại tội phạm, tệ nạn xã hội. 

 - Nắm tình hình, tham mưu cho Công an xã có các biện pháp phát hiện và 

giải quyết dứt điểm các vấn đề nổi cộm, phức tạp về ANTT, trật tự công cộng trên 

địa bàn xã. Phối hợp với Công an xã, Dân quân tự vệ  tăng cường công tác tuần tra; 



răn đe, giáo dục, quản lý người vi phạm pháp luật và hòa giải những mâu thuẩn nhỏ 

trong và khu vực lân cận xung quanh địa bàn xã. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  Công chức Văn phòng- 

Thống kê, các ban, ngành, đoàn thể và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết 

định thi hành./. 

(Quyết định này thay thế Quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 21/03/2023 của 

UBND xã Bắc Sơn). 

Nơi nhận:                                                                          
- Chủ tịch UBND huyện;     (Để báo cáo) 

- Công an huyện;               

- Như Điều 3 (Để thực hiện); 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 
(Kèm theo Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 29/ 03/2024 của UBND xã Bắc Sơn) 

  

TT Họ và tên Chức vụ 

 

Thôn 

 

1 Nguyễn Văn Sinh Công an viên, BT chi đoàn, TĐT An Đỗ 

2 Tạ Thị Lời Chi hội trưởng Hội phụ nữ An Đỗ 

3 Nguyễn Văn Tiến Trưởng ban công tác MT An Đỗ 

4 Nguyễn Văn Thêu Chi hội trưởng NCT, Hội CTĐ An Đỗ 

5 Trần Văn Tuấn  Chi hội Hội trưởng CCB, ND An Đỗ 

6 Nguyễn Thanh Bình Công an viên, CHT Hội CCB An Khải 

7 Hoàng Quốc Long  TB công tác MT An Khải 

8 Nguyễn Thị Nguyệt Chi hội trưởng Hội phụ nữ An Khải 

9 Đặng Hồng Lộc Chi hội trưởng NCT, Hội CTĐ An Khải 

10 Bùi Duy Linh Thôn đội trưởng, bí thư chi đoàn An Khải 

11 Trương Văn Sửa Công an viên, CHT Hội ND Phần Hà 

12 Hoàng Thị Tới TB công tác MT, CHT Hội PN Phần Hà 

13 Trương Kiều Ngân Bí thư chi đoàn Phần Hà 

14 Nguyễn Thị Hà Thoa Chi hội trưởng NCT, Hội CTĐ Phần Hà 

15 Bùi Xuân Đôi Phó thôn, CHT Hội CCB Phần Hà 

16 Phạm Việt Dũng Công an viên, Thôn đội trưởng Cao Trai 

17 Nguyễn Văn Hóa Trưởng ban công tác MT Cao Trai 

18 Nguyễn Thị Hoa Chi hội trưởng Hội phụ nữ Cao Trai 



19 Nguyễn Văn Giới Chi hội trưởng NCT, Hội CTĐ Cao Trai 

20 Nguyễn Văn Sáng Phó thôn, CHT Hội CCB Cao Trai 

21 Nguyễn Văn Thái Công an viên, Thôn đội trưởng Bên Sông 

22 Nguyễn Văn Kế Hoạch Bí thư Chi đoàn Bên Sông 

23 Nguyễn Thị Ngọ Chi hội trưởng Hội phụ nữ Bên Sông 

24 Phạm Thị Tuân Chi hội trưởng NCT, Hội CTĐ Bên Sông 

25 Nguyễn Văn Lợi Phó thôn, CHT Hội CCB Bên Sông 

26 Trịnh Văn Thịnh Công an viên, Bí thư chi đoàn Chu Xá 

27 ĐoànVăn Toán  TB công tác MT, thôn đội trưởng Chu Xá 

28 Đỗ Thị Quyên Chi hội trưởng Hội phụ nữ, ND Chu Xá 

29 Nguyễn Văn Tuấn Chi hội trưởng NCT, Hội CTĐ Chu Xá 

30 Phạm Văn Đạt Chi hội Hội trưởng CCB Chu Xá 

 


		2024-03-29T07:57:21+0700


		2024-03-29T07:58:07+0700




